
UCHWAŁA NR 143/2023 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla osoby zastępującej dyrektora Domu Pomocy 
Społecznej w Machowinku 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się Elżbiecie Rypińskiej – kierownikowi działu gospodarczo-
administracyjnego/administrator -  zastępującej dyrektora Domu  Pomocy   Społecznej w Machowinku - 
pełnomocnictwa do: 

1) składania w imieniu Powiatu Słupskiego oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej 
działalności Powiatu w zakresie działalności Domu Pomocy Społecznej 
w Machowinku; 

2) zaciągania zobowiązań w imieniu Powiatu Słupskiego w ramach planu finansowego Domu Pomocy 
Społecznej w Machowinku; 

3) reprezentowania Powiatu Słupskiego przed sądami, organami administracji publicznej, organami 
egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach sądowych, administracyjnych i egzekucyjnych związanych 
z działalnością Domu Pomocy Społecznej w Machowinku; 

4) udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie określonym w pkt 3 pracownikom Domu Pomocy 
Społecznej w Machowinku, radcom prawnym lub adwokatom. 

2. Pełnomocnictwa udziela się na czas nieobecności dyrektora Domu Pomocy Społecznej 
w Machowinku. 

3. Pełnomocnictwo może być odwołane w każdym czasie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42F846A2-0FF5-425C-B445-9E9C09D62BCE. Podpisany Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42F846A2-0FF5-425C-B445-9E9C09D62BCE. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 143/2023 ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO z dnia 23 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2


		2023-11-23T13:36:57+0100


		2023-11-23T13:39:11+0100


		2023-11-23T13:41:30+0100


		2023-11-23T13:43:38+0100


		2023-11-23T14:02:52+0100




